
Opere 1947-1954, postfazione e
apparati di Domenica Perrone
Read More
SKU: 10109
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Vitaliano Brancatieditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1992

Product Description
Contiene: Il bell'Antonio ; Racconti 1949-1952 ; Le due dittature ; Diario romano ; Paolo il caldo ;
Teatro, In 8, 1538 pagine, legatura editoriale con sopracop. In custodia, custodia ingiallita con
lievi tracce di polvere alla parte superiore. rilegato Molto buono (Very Good) (10109)

I misteri di Grünewald e
dell'Altare di Isenheim. Una
interpretazione storico-
ermeneutica
Read More
SKU: 8241
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Reale Giovannieditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2006

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/opere-1947-1954-postfazione-e-apparati-di-domenica-perrone/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/i-misteri-di-grunewald-e-dellaltare-di-isenheim-una-interpretazione-storico-ermeneutica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Product Description
In 8, 278 pagine in gran parte illustrate, legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine)
(8241)

Lo zio di Brooklyn
Read More
SKU: 6822
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: Ciprì Daniele, Maresco Francoeditore:
Bompianiluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1995

Product Description
153 pagine, illustrato 21 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (6822)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lo-zio-di-brooklyn/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/


Commentario alla "Metafisica" di
Aristotele. Testo greco a fronte.
A cura di Giancarlo Movia.
Introduzione di Giancarlo Movia.
Traduzioni, presentazioni, note,
sommari di Alessandra Borgia ..
Notizie sugli autori e indice dei
concetti di Rita Salis
Read More
SKU: 1089
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Alessandro di Afrodisia e Pseudo Alessandro
editore: Bompianiluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 2007

Product Description
In 8, pp. CXXXI+2516. Cartonato editoriale e sovraccoperta. Bompiani Il pensiero occidentale
rilegato Buono (Good) (1089)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/commentario-alla-metafisica-di-aristotele-testo-greco-a-fronte-a-cura-di-giancarlo-movia-introduzione-di-giancarlo-movia-traduzioni-presentazioni-note-sommari-di-alessandra-borgia-notizie/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Tradurre l'inglese
Read More
SKU: 16469
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Parks Timeditore: Bompianiluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, 345 pagine, brossura, carta naturalmente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(16469)

Le interviste impossibili
Read More
SKU: 13270
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Arbasino - Calvino - Camilleri - ecceditore:
Bompianiluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1975

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tradurre-linglese/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/le-interviste-impossibili/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Product Description
X, 268 pagine, 21 cm. Brossura come da foto brossura Ottimo (Fine) 1. edizione(13270)

Resistenza e resa : lettere e
appunti dal carcere,
introduzione di Italo Mancini
Read More
SKU: 12107
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Bonhoeffer Dietricheditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1969

Product Description
328 pagine con 1 tavola, illustrato, 22 cm. Brossura, carta leggermente ingiallita. seconda
edizione (1 gennaio 1969) brossura Ottimo (Fine) 2. edizione(12107)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/resistenza-e-resa-lettere-e-appunti-dal-carcere-introduzione-di-italo-mancini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Stretta nel tempo. Storia della
mia vita
Read More
SKU: 11593
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Riefenstahl Lenieditore: Bompianiluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, pp. 626. Brossura. Tavole fuori testo. Prefazione di Enrico Ghezzi. Carta ingiallita, le prime
pagine leggermente ondulate nella parte superiore brossura Buono (Good) (11593)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/stretta-nel-tempo-storia-della-mia-vita/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/


Musica barocca
Read More
SKU: 9604
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Stefani, Ginoeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1974

Product Description
22 cm., 262 pagine, legatura privata in mezza pelle con angoli, Collana: studi Bompiani 6,
ricerce musicali a cura di Gino Stefani rilegato Ottimo (Fine) (9604)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/musica-barocca/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Scritti sul pensiero medievale
Read More
SKU: 2673
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Umberto Ecoeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2012

Product Description
In 8, pp. 1332. Legatura similpelle e sovraccoperta. Tavole fuori testo. Bompiani Il pensiero
occidentale rilegato in pelle Buono (Good) (2673)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/scritti-sul-pensiero-medievale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Teorie del cinema (1945-1990)
Read More
SKU: 13938
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Casetti, Francescoeditore: Bompianiluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1993

Product Description
In 8, 387 pagine, brossura come da foto brossura Molto buono (Very Good) 2. edizione(13938)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/teorie-del-cinema-1945-1990/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/


Tropici. Dal Senegal all'Angola
Read More
SKU: 12452
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Rossi Vittorio Giovannieditore: Bompiani
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1934

Product Description
In 16, pp. 267. Brossura. Intonso. cartolina Buono (Good) (12452)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tropici-dal-senegal-allangola/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/

